Camii Kompleksi

Sinan Paşa Cami‟ne ilişkin, İstanbul Ansiklopedisi‟nde yer alan bilgiler şöyledir;

“Sinan Paşa Külliyesi, Barbaros Bulvarı ile Beşiktaş Caddesi‟nin birleştiği yerde Barbaros Anıtı‟nın karşısında

yer almaktadır.” “Arapça kitabesi 963/1555‟te bittiğini gösterir. Aynı tarih avludaki şadırvanın
10

uzun tarih

kitabesinde de vardır. “Bugünkü bezeme ve vitraylar yeni restorasyonlarda yapılmıştır. Büyük bir olasılıkla

kendi cami yanında yapılmasını istediği türbe burada yapılamamış, Sinan Paşa Üsküdar‟da Mihrimah Sultan

Cami haziresine gömülmüştür. Hadîka‟da avlusunda bulunan mektebin 1051/1641-42‟de Kösem Sultan

tarafından yaptırıldığı yazılmıştır. Donanmalar sefere Beşiktaş önünden çıktıkları için bazı kaptan paşaların

konutları da Beşiktaş‟ta idi.” şeklindedir (İstanbul Ansiklopedisi, 1994:2).

Arkaik
11

planlı Sinan Paşa Cami külliyesi, içinde imarethane
12